
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                                                        № 123 
 
Про безоплатну передачу майна,  
яке перебуває на балансі    
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
 
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади           

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, у зв’язку із 

завершенням реалізації проекту «Удосконалення системи електронного 

врядування у виконавчих органах міської ради міста Горішні Плавні», на 

підставі поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
      1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області: 

           1.1. На баланс Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області майно згідно з 

додатком 1 до рішення. 

          1.2.  На баланс відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області майно згідно з додатком 2 до рішення. 

          1.3. На баланс відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області майно згідно з додатком 3 до рішення. 

          1.4. На баланс департаменту житлово-комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області майно згідно з 

додатком 4  до рішення. 

          1.5. На баланс управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області майно згідно з 

додатком 5 до рішення. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



          1.6. На баланс управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області майно згідно з 

додатком 6 до рішення. 

         1.7. На баланс фінансового управління Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  – сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus у кількості 1 шт., 

вартістю 12 490,00 грн. за одиницю. 

      2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Стайко Н.І.) передачу 

майна оформити актами приймання-передачі в строк до 25.05.2017. По одному 

примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому  Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський  голова                               (підписано)                              Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                        Додаток  1                                                          

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 123 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1.  Монітор TFT ASER 21/5 V 226 HQLBb 

16:9LED VGA Dlack 

2 700,00 10 27 000,00  

2. Сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus 12 490,00 2 24 980,00 

 Разом:  12 51 980,00 
 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

 

 

Спорник  
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                        Додаток  2                                                          

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 123 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 4 26 279,52  

2.  Монітор TFT ASER 21/5 V 226 HQLBb 

16:9LED VGA Dlack 

2 700,00 4 10 800,00 

3. Сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus 12 490,00 1 12 490,00 

 Разом:  9 49 569,52 
 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

 

 

Спорник  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                        Додаток  3                                                          

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 123 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс відділу освіти  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 1 6 569,88 

2.  Монітор TFT ASER 21/5 V 226 HQLBb 

16:9LED VGA Dlack 

2 700,00 1 2 700,00 

 

3. Сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus 12 490,00 1 12 490,00 

 Разом:  3 21 759,88 
 

 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 

 

 
 

 

 

 

 

Спорник  

 

 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                        Додаток 4 

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 123 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс департаменту житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 2 13 139,76 

2.  Монітор TFT ASER 21/5 V 226 HQLBb 

16:9LED VGA Dlack 

2 700,00 2 5 400,00 

3. Сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus 12 490,00 1 12 490,00 

 Разом:  5 31 029,76 
 

 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

 

 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                        Додаток  5                                                          

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 123 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс управління архітектури і містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1.  Монітор TFT ASER 21/5 V 226 HQLBb 

16:9LED VGA Dlack 

2 700,00 5 13 500,00 

2. Сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus 12 490,00 1 12 490,00 

 Разом:  6 25 990,00 
 

 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                        Додаток  6                                                          

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 123 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 1 6 569,88 

2.  Монітор TFT ASER 21/5 V 226 HQLBb 

16:9LED VGA Dlack 

2 700,00 1 2 700,00 

3. Сканер Plustek SmartOffice PS286 Plus 12 490,00 1 12 490,00 

 Разом:  3 21 759,88 
 

 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Спорник  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


